ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества:1. Произвести замену розлива ГВ С на тех. этаже. Оплату за выполненные работы в размере 72173,00руб. (Семьдесят две тысячи сто семьдесят три рубля) производить за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. Для оказания услуг назначить подрядчика О О О  «Дом Инвест».2. Местом хранения копии протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, ул. Народный проспект д. 15 кв.7.
РЕШ И Л И  по первому вопросу:Произвести замену розлива ГВС на тех. этаже. Оплату за выполненные работы в размере 72173,00руб. (Семьдесят две тысячи сто семьдесят три рубля) производить за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВО ЗДЕРЖ АЛ СЯПо результатам голосования решение принято большинством голосов.
РЕШ И Л И  по второму вопросу:Местом хранения копии протокола Заседания Совета многоквартирного дома определить г.